UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

Số: 100/GTT-PGD-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Cẩm Giàng, ngày  17 tháng 09 năm 2012

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi : Các tr​ường  Trung học cơ sở trong huyện

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2012 - 2013

 Phòng Giáo dục - Đào tạo Cẩm Giàng tổ chức tập huấn tập huấn về công tác Giáo dục thể chất và triển khai Kế hoạch tổ chức một số Hội thi trong năm học 2012 - 2013.

    1- Thành phần: Mỗi trường THCS cử:

                                        - Toàn thể giáo viên dạy môn Thể dục

                                        - Giáo viên dạy môn Âm nhạc

    2- Thời gian: Từ 7h30, ngày 20/09/2012
       3- Địa điểm: Tại trường THCS Nguyễn Huệ

         Phòng Giáo dục - Đào tạo yêu cầu nhà tr​ường sắp xếp để giáo viên đi dự tập huấn dầy đủ, dúng thời gian./.

	Nơi nhận:
- Nh​ư kính gửi
- Lưu

	              KT. TR​ƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TR​ƯỞNG PHÒNG

                     Nguyễn Quang Huy